


Zarządzenie nr 39 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia  23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w sytuacji kryzysowej 

Znak: GP.P.011.1.2025 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 oraz w związku z § 6 i § 10 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonych w art.33 ust. 3 pkt.33 ustawy  

o lasach, 

- zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do stosowania „Instrukcję komunikacji w sytuacji kryzysowej”, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Informacje zawarte w załączniku do niniejszego zarządzenia stanowią materiał do zachowania 

sprawnego i jednolitego przekazu informacji opinii społecznej. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem zostanie udostępnione przez Dyrekcję Generalną 

Lasów Państwowych dyrektorom zakładów Lasów Państwowych o zasięgach krajowych oraz 

dyrektorom regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych, którzy są zobowiązani do przekazania 

go nadleśniczym jednostek podległych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny  

Lasów Państwowych 

 
1 Art. 33. ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18. maja 1994 r; w § 6. Statut Lasów Państwowych stanowi,  
że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych  Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 33 ust.3 pkt. 3 ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje 
przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa. 


